
ネギトロのせ
マグロ丼

卵・魚卵（小麦・乳・大豆・鶏肉
を含む）

卵・魚卵抜き可能です

卵・魚卵抜き可能です 卵・魚卵抜き可能です

アレルギー表示

円1800

あずきうどん

卵・小麦・乳

アレルギー表示

円450

あら汁（単品）

大豆

アレルギー表示

円300

準備中
Coming Soon!!

アレルギー表示

円????

サザエのつぼ焼き

小麦・さば・大豆

めんつゆに特定原材料使用

アレルギー表示

円350

鯛づくし丼

卵・魚卵（小麦・乳・大豆・鶏肉
を含む）・ごま

卵・魚卵・ごま抜き可能です

アレルギー表示

円1500

バニラアイス

卵・乳

アレルギー表示

円350

磯香る青さ ★
フライドポテト

小麦

アレルギー表示

円500

準備中
Coming Soon!!

卵・魚卵（小麦・乳・大豆・鶏肉
を含む）

卵・魚卵（小麦・乳・大豆・鶏肉
を含む）

アレルギー表示

円????

フィッシュ
　＆チップス ★

小麦・大豆

アレルギー表示

円700

生＆炙り
サーモン丼

さけ・卵・魚卵（小麦・乳・大
豆・鶏肉を含む）

卵・魚卵抜き可能です

アレルギー表示

円1500

さざえもなか
アイス ★

卵・乳

アレルギー表示

円350

鶏のからあげ ★

卵・乳・小麦・大豆・鶏肉

アレルギー表示

円600

飛島特製
スパイスカレー

卵・えび・鶏肉

卵・えび抜き可能です

アレルギー表示

円1000

黄身のせ漬け丼

卵・魚卵（小麦・乳・大豆・鶏肉
を含む）・ごま

卵・魚卵・ごま抜き可能です

アレルギー表示

円1000

イカの
にんにく焼き ★

いか

マヨネーズ別添え

アレルギー表示

円800

ゲソから&
わかめうどん

いか・小麦

いか抜き可能です

アレルギー表示

円800

ゲソからあげ ★

いか・小麦

マヨネーズ別添え

アレルギー表示

円700

わかめコロッケ ★

小麦

アレルギー表示

円200

MAIN MENU

DESSERT DRINK

SIDE MENUメインメニュー｜

デザート｜ ドリンク｜

サイドメニュー｜

飛島ならではの甘いもの 様々なドリンクメニューをお楽しみください

ソフトドリンク

  ホットコーヒー

  アイスコーヒー

  烏龍茶

  オレンジジュース

  コカコーラ

  ラムネ

アルコール

  生ビール

  ハイボール

  飛島すだち

　＋ハイボール

　＋サワー

  レモンサワー

ノンアルコールカクテル

  小松浜ブルー

  御積島サンセット

  荒崎カンゾウイエロー

  賽の河原ブラッディ

フロート
  オレンジ/コーヒー/コーラ

500
300
300
300
300
300

700
700

700
700
700

700
700
700
700

400

円 円 円

円

円

円

円

円 円

円 円 円

（バニラアイスのせ）

※表示価格はすべて税込です

円 円

円 円

ランチ利用の方はこちら！ ランチにもう１品！お酒に合わせてもいいかも

海鮮丼には無料で
あら汁が付きます

★マーク
テイクアウト
可能メニュー

アレルギー表示
（特定原材料７品目）


